
お客様各位 

 

ゴルフボール「GLOIRE DS」サンプリングボール 

USGA/R&A公認球リスト登録完了のお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2015 年 11 月 7 日より発売いたしましたゴルフボール「GLOIRE DS」の販売促進用サンプリングボール（1

個箱：下記写真）が、USGA/R&A 公認球リストに登録完了致しました。 

 

～販売促進用サンプリングボール：箱～       ～販売促進用サンプリングボール用箱に同封されているボール～ 

 

 

 

 

 

 

 

なお、＜PROTOTYPE＞と印字されている“販売促進用サンプリングボール”と、現在販売している＜

TaylorMade＞と印字している“GLOIRE DS ボール” （販売中の箱：下記写真）を、「ワンボールルール」

適用の競技での混合使用は違反となりますのでお控え下さい。それ以外の競技でのボール使用に際しまして

は、各大会事務局にお問い合わせいただき、ご確認されることをお勧めいたします。 

 

～販売中の GLOIRE DS ボール と サイドスタンプ～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度は、ご愛用いただいておりますお客様にとっては大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げ

ます。引き続きテーラーメイド製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2016年 1月 

テーラーメイドゴルフ株式会社 

＜PROTOTYPE>と印字されている 

＜TaylorMade>と印字されている 


